

**ISTITUTO COMPRENSIVO
DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO (PV)**

Pagina 1 di 4

Ordine N.: 172 / 2017
8532/VI-10

Data: 25/09/2017
Voce: 1 ACQUISTO BENI
Tipi spesa:

ITALCHIM
VIA DEL MOBILIERE, 14
40100 BOLOGNA (BO)
Tel. 051531108

Reparto richiedente:

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
1928	ANTICALCARE	N.	12,000	0	1,47000	17,64000	22
1017	ASCIUGAMANI CARTA PIEGATI A C INTERCALATI 2 VELI RICICL. ECONET (Cod.Articolo: EUROEF240-3000)	CT	9,000	0	15,12000	136,08000	22
677	BOBINA MASH TECNO 800 CELL 2 VELI EUROC380/23.15G (Cod.Articolo: PUL0065)	PZ.	70,000	0	5,98000	418,60000	22
184	CANCELLINO IN FELTRO (Cod.Articolo: CAN0095)	SC.	5,000	0	2,60000	13,00000	22
1609	CANDEGGINA IN PASTIGLIE	N.	4,000	0	15,60000	62,40000	22
676	CARTA IGIENICA ROTOLO 10 ROT. PER C.F. ROGER03 (Cod.Articolo: PUL0064)	CF.	50,000	0	15,24000	762,00000	22
545	CESTINO CARTA DIAM.31 (Cod.Articolo: CAN00222)	N.	6,000	0	1,91000	11,46000	22
1932	CIF CREMA	N.	12,000	0	0,99000	11,88000	22
166	DERAGNATORE (Cod.Articolo: PUL0010)	N.	7,000	0	1,60000	11,20000	22
526	DETERGENTE - DISINFETTANTE BAGNI (Cod.Articolo: PUL0041)	N.	4,000	0	14,64000	58,56000	22
527	DETERGENTE BANCHI (Cod.Articolo: PUL0042)	CF.	36,000	0	1,88000	67,68000	22
1163	DETERSIVO PIATTI (Cod.Articolo: PUL0097)	LT.	10,000	0	0,74000	7,40000	22
1933	DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO	N.	5,000	0	1,36000	6,80000	22

**ISTITUTO COMPRENSIVO
DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO (PV)**

Pagina 1 di 4

1606	DETERSIVO PER PAVIMENTI LT.5	LT.	10,000	0	4,30000	43,00000	22
1934	FORNELLETTO PER ZANZARE	N.	6,000	0	2,49000	14,94000	22
36	GESSI BIANCHI (Cod.Articolo: CAN0027)	SC.	21,000	0	6,82000	143,22000	22
1935	GUANTI DI GOMMA MISURA LARGE	N.	1,000	0	0,55000	0,55000	22
529	GUANTI IN GOMMA MISURA M (Cod.Articolo: PUL0044)	N.	27,000	0	0,55000	14,85000	22
169	GUANTI MONOUSO MIS.M (Cod.Articolo: PUL0013)	N.	10,000	0	3,30000	33,00000	22
1936	ESCA PER FORMICHE- MOD. CASSETTA	CF.	6,000	0	2,95000	17,70000	22
1938	INSETTICIDA SPRAY PER FORMICHE	N.	12,000	0	1,58000	18,96000	22
1937	INSETTICIDA SRAY ZANZARE	N.	2,000	0	1,34400	2,68800	22
1948	LYSOFORM LT.5	TANICA	8,000	0	5,05000	40,40000	22
1743	MOCIO GRANDE SENZA MANICO	N.	10,000	0	1,90000	19,00000	22
1939	MOCIO IN MICROFIBRA A VITE	N.	5,000	0	4,99000	24,95000	22
1742	MOCIO PICCOLO SENZA MANICO	N.	6,000	0	1,73000	10,38000	22
1940	PAGLIETTA IN ACCIAIO	N.	10,000	0	0,36000	3,60000	22
516	PALETTA ALZATA PLASTICA (Cod.Articolo: PUL0031)	N.	3,000	0	1,23000	3,69000	22
1941	PALETTA PICCOLA CON SCOPINO	N.	3,000	0	1,22200	3,66600	22
175	PANNO SPUGNA CF.3 PZ. (Cod.Articolo: PUL0019)	CF.	10,000	0	0,60000	6,00000	22
1931	PATTUMIERA TIPO MAPER LT. 25 SENZA COPERCHIO	N.	1,000	0	8,49700	8,49700	22

**ISTITUTO COMPRENSIVO
DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO (PV)**

Pagina 1 di 4

1942	PULITORE A U PER TERMOSIFONE	N.	3,000	0	1,04000	3,12000	22
1487	RASCHIETTO PLASTICA (Cod.Articolo: PUL00138)	N.	3,000	0	0,60000	1,80000	22
1621	SACCO SPAZZATURA 72 X 110 CF DA 300	PZ.	5,000	0	24,30900	121,54500	22
1622	SACCO SPAZZATURA 50 X 60 1000 PEZZI	PZ.	3,000	0	20,00000	60,00000	22
1643	SALVIETTE UMIDIFICATE	CF.	24,000	0	1,00000	24,00000	22
1598	SAPONE LIQUIDO TANICA	N.	5,000	0	4,65000	23,25000	22
1943	SCOPA RIGIDA	N.	2,000	0	1,51000	3,02000	22
179	SCOPA MORBIDA SENZA MANICO (Cod.Articolo: PUL0023)	N.	18,000	0	0,83000	14,94000	22
1013	SPUGNA ABRASIVA DOUBLE (Cod.Articolo: PUL0087)	N.	20,000	0	0,16000	3,20000	22
1944	SPUGNA ACCOPPIATA MEDIA	N.	20,000	0	0,17000	3,40000	22
1945	STENDINO CON ALI -TIPO ORIZZONTALE	N.	1,000	0	17,50000	17,50000	22
181	STRACCIO PAVIMENTI (Cod.Articolo: PUL0025)	N.	25,000	0	0,51000	12,75000	22
1349	STURALAVANDINO (Cod.Articolo: PUL00122)	N.	2,000	0	3,03000	6,06000	22
1947	TIRA ACQUA IN GOMMA -PER PAVIMENTI	N.	1,000	0	3,99000	3,99000	22
1946	WC NET	N.	16,000	0	1,10000	17,60000	22
802	AMMONIACA N. 1 CARTONE DA 15 PEZZI CAD.DA 1 LITRO CIASCUNO (Cod.Articolo: PUL0084)	N.	15,000	0	0,35800	5,37000	22
1255	MANICO ALLUMINIO CM. 140	N.	6,000	0	3,70000	22,20000	22

**ISTITUTO COMPRENSIVO
DI VIA ANNA BOTTO - VIGEVANO (PV)**

Pagina 1 di 4

	3 manici con foro + 10 manici a vite (Cod.Articolo: PUL00114)						
1930	MANICO PER MOCIO COMPLETO DI PINZE	N.	4,000	0	4,00000	16,00000	22

Imponibile: 2.353,54 + I.V.A. 22 % 517,78 = 2.871,32
Totale **2.871,32**

Condizioni di fornitura :

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario e il ns. numero CIG. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un certificato di bollo della Camera di Commercio ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quitanzare. Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

Se non verrà indicata alcuna modalità di pagamento sarà inviato un assegno circolare al domicilio del creditore. L'appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della L. 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche.

L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura-ufficio territoriale del Governo della Provincia di appartenenza della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Si richiede il DURC senza tale documento non potrà dar corso al pagamento.

Allegare all'offerta indicazione dei conti correnti dedicati, ai sensi dell'art. 3 in difetto si potrà determinare l'impossibilità di procedere al pagamento.

Per qualsiasi incongruenza nel B.O. avvisare tempestivamente.

IL PAGAMENTO SI INTENDE EFFETTUATO A 60 GG. DATA FATTURA
CONSEGNA PRESSO:

VIGEVANO, 25/09/2017

Il D.S.G.A.
Rag. Patrizia ROGNA

*Firma autografa sostituita
a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3 comma 2 D.lgs 39/93*

Il Dirigente Scolastico
Dott. Alberto PANZARASA

*Firma autografa sostituita
a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3 comma 2 D.lgs 39/93*